
Jíěz/W— 9330 »— p7

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 15/2172. Ostrava-Poruba. 708 33

|Č261989100

DIČ: C261989100

Zástupce: _ředítelka Centra podpory inovací

(dále jen objednatel)

a

RENCAR PRAHA, a.s.

se sídlem: Rohenské nábřeží 678/25, Karlín, 186 00 Praha 8

Zástupce:_předseda představenstva

Provozovna: OSTRAVA, Jiráskovo náměstí 159/10, 702 00 Moravská Ostrava

Tel.:

Fax.: +420 591 144 032

IČ: 00506397

DIČ: C200506 7

Bank. spojení:

Spisová značka v Obchodním rejstříku: společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném

u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 86

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy na základě plné moci:_

(dále jen poskytovatel)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

reklamní smlouvu čislo: RC-201800267

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

l.

Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit objednateli realizaci a provozování reklamy

na reklamních nosičích Transport po dobu a v rozsahu níže uvedeném;

Nazev: GREEN LIGHT kampaň

Číslo OP; 201806782

Období: 16. 9. 2018 do 15. 102018

Rozpis reklamni akce je uveden v příloze č. 3.

II.

Cena, platební podmínky a splatnost

Cena za provozování reklamy byla smluvními stranami dohodnuta takto:

Cena bez DPH 13 400,00 Kč

DPH 21% 2 814,00 Kč

Cena celkem 16 214,00 Kč

Rozpis ceny je dále určen v příloze č. 3.

Způsob úhrady ceny podle odst. 1 tohoto čl. je uveden v rozpisu fakturace, který tvoří přílohu č. 2 této

smlouvy.



Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v souladu s čl. I. smlouvy na obdobi od 16, 9. 2018

do15. 102018

_
l

V Ostravě dne 3. 8. 2018

  Vysoká škola báňská T chnická univerzita Ostrava

IV.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obema smluvními stranami.

Poskytovatel a objednatel se dohodli, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou

výslovně neupravené se řídí Všeobecnými smluvními podmínkami poskytovatele pro reklamní plochy

společnosti RENCAR PRAHA, as. (dále jen .,VSP-Transport")_ které jsou nedílnou součástí této

smlouvy. Odchylna ustanovení této smlouvy mají před VSP-Transport přednost.

Smluvní strany v souladu s § 1801 občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy

založené touto smlouvou nebo s touto smlouvou související se nepoužijí § 1799 a 1800 občanského

zákoníku, které upravuji neplatnost některých doložek ve smlouvách uzavřených adhezním

způsobem.

Poskytovatel v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje přijetí nabídky na uzavření

smlouvy obsažené v této llstíné s dodatkem nebo odchylkou.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

čv1 Všeobecné smluvní podmínky (VSP-Transport)

č.2 Rozpis fakturace

č.3 Rozpis reklamní akce

č.4 Provozní a technické podmínky

Objednatel výslovně přijímá ustanovení čl. X. VSP-Transport, které obsahuje stornovací a sankční

podmínky včetně ujednání o smluvních pokutách a čl. XI. VSP-Transport, který upravuje trvání a

ukončení reklamni smlouvy včetně pravidel pro odstoupení od smlouvy.

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu a všechny přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy

podle odst. 5 tohoto článku přečetly, že obsah smlouvy včetně příloh odpovídá jejich pravé a

svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

 

RENCAR PRAHA, a.s.



Objednávka č.: 201806782

Poskytovatel: RENL‘AR PRAHA as, Objednatel: V)soká škola báňská - lechnická univerzita

Ostrava

Sídlo: Rohanské nábřeží (178/25. Karlín. Sídlo: 17.1istopadu 15/2172. Ostrava-Poruba.

186 00 Praha 8 708 33

Kancelář: OSTRAVA. Jiráskovo náměstí 159/10. Kancelář: 17.1istopadu 15/2172. Ostrava-Poruba

702 00 Moravská ( *slraxa 708 33

lČO: 00506397 IČO: 61989100

DIČ: (700506397 mě: (161989100

Bank. spoj.:_ Bank. spoj.:

Spis. značka: Obchodní rejstřík Mč>1ského soudu » Praze. Spis. značka: Obchodní rejstřík. \edcna jako \ysoká škola

Oddíl B. \ložka 86

 

Tel: Tel:

Fax: Fax:

Prodejce: _ Zastupuje: _řcditclka (‘cmra

podpor) inmaci

 

1. PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Závazné u Vás objednávám realizaci a prmozmáni reklamni kampaně dle mic medem: specifikace s vědomým souhlasem

s Všeobecně smluvními podminkan i posknoxatele reklamních ploch. které jsou přílohou tohoto dokumentu.

 

ll. SPECIFIKACE REKLAMNÍ KAMPANĚ

Nazev reklamni kampaně: GREl'N 1,1(1111 kampaň l‘crmin instalace reklam: 14.9.2018 - 15.9.2018

Číslo obchodniho případu: 201806782 Výroba tisku: Ne

Termin reklamní kampaně: 169_2018- 15.10.2018 lcchnicka l'otodokumcnlacct Nc

Počcl reklamních nosiču: .s Vrácení použitých tisku: Ne

Rozměr reklamního nosiče; A3 Specifikace umístěni reklamy adrcsn)’ seznam nosiču viz.

Příloha č. 3 smlouv)

111. CENA ZA PROVEDENÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

 

Základní cena proxozox ání 12 000.00 Kč

Výroba 0.00 Kč

Realizace
1 400.01) Kč

Provize 0.00%
0.00 Kč

(.“elkmá cena bez DPH 13 400.00 Kč

DPH 2101. činí 2 814.00 Kč

Celková cena 16 214.00 Kč

 

V 051er dne 3. srpna 2018

  




